
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-14912-14/ČJ-2022-990630      Praha  
 Počet listů: 4 
              DS 

 
SINTEX, a.s. 
Moravská 1078 
560 02 Česká Třebová 
IČO: 25298496  
 

Objednávka č. 3 - Rámcová dohoda na dodávky prádla ohnivzdorného - spodků a trik na období 2021-

2023,  č.j. PPR-514-26/ČJ-2021-990640 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/a čl. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /3/ rámcové dohody č.j. PPR-514-
26/ČJ-2021-990640 Vás žádáme  o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovníku: 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 3 měsíců ode dne doručení objednávky. 

Celková částka objednávky činí 584 904,32 Kč vč. DPH. 

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 3           

NÁZEV POLOŽKY 
ŘLZ A P K U H B M CELKEM 

Cena za ks 

bez DPH 

Cena za ks 

vč. DPH 

Cena celkem 

bez DPH 
Celkem DPH 

Cena celkem 

vč. DPH 

Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - S (66 - 70)   10   2 6   10   28 639,00 Kč 773,19 Kč 17 892,00 Kč 3 757,32 Kč 21 649,32 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - M (74 - 78) 3 67 6 4 20 15   5 120 639,00 Kč 773,19 Kč 76 680,00 Kč 16 102,80 Kč 92 782,80 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - L (82 - 88) 3 51 20 4 20 33   20 151 639,00 Kč 773,19 Kč 96 489,00 Kč 20 262,69 Kč 116 751,69 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - XL (94 - 100) 2 27 3   10 11     53 639,00 Kč 773,19 Kč 33 867,00 Kč 7 112,07 Kč 40 979,07 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
spodky - 2XL (106 - 
112) 1 5 1   4 1     12 639,00 Kč 773,19 Kč 7 668,00 Kč 1 610,28 Kč 9 278,28 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
triko - S (80 - 84)   11   2 6   10   29 689,00 Kč 833,69 Kč 19 981,00 Kč 4 196,01 Kč 24 177,01 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
triko - M (88 - 92) 3 66 6 4 20 15   5 119 689,00 Kč 833,69 Kč 81 991,00 Kč 17 218,11 Kč 99 209,11 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
triko - L (96 - 100) 3 50 20 4 20 33   20 150 689,00 Kč 833,69 Kč 103 350,00 Kč 21 703,50 Kč 125 053,50 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
triko - XL (104 - 108) 2 28 3   10 11     54 689,00 Kč 833,69 Kč 37 206,00 Kč 7 813,26 Kč 45 019,26 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
triko - 2XL (112 - 116)   5 1   4 1     11 689,00 Kč 833,69 Kč 7 579,00 Kč 1 591,59 Kč 9 170,59 Kč 
Prádlo ohnivzdorné - 
triko - 3XL (120 - 124) 1               1 689,00 Kč 833,69 Kč 689,00 Kč 144,69 Kč 833,69 Kč 

CELKEM 18 320 60 20 120 120 20 50 728     483 392,00 Kč 101 512,32 Kč 584 904,32 Kč 
 

 

 

 

 

JID: PCR99ETRpo42961558 



2 

Veřejní zadavatelé: 

Policejní prezidium České republiky - Ředitelství logistického zabezpečení 
Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Ministerstvo vnitra ČR  
Nad Štolou 936/3 

170 34  Praha 7 

Policejní prezidium ČR 

Ředitelství logistického zabezpečení 
Odbor movitého majetku – oddělení skladové 

Na Baních 1304 

156 00 Praha 5 - Zbraslav 

IČO: 000 07 064 Kontaktní osoba:  přejímka zboží  
DIČ: CZ00007064 

Fakturu doručit na adresu: Kontaktní osoba:  fakturace 
Ministerstvo vnitra ČR  
Ředitelství logistického zabezpečení  
poštovní schránka 62/ŘLZ  
170 89 Praha 7 

 
KŘP HL. M. PRAHY 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění:  

Krajské ředitelství policie hl. města Prahy 

Kongresová 1666/2 

140 00 Praha 4 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

Odbor správy majetku, Oddělení MTZ 

Sklad Kunratice 

Nad Šeberákem 561/1 

148 00 Praha 4 

IČO: 751 51 472 Kontaktní osoba:  přejímka zboží  
DIČ: CZ75151472 

Fakturu doručit na adresu: Kontaktní osoba:  fakturace 
Krajské ředitelství policie hl. města Prahy 

Poštovní přihrádka 122 

110 00 Praha 1 

 
KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Plzeňského 
kraje 

Nádražní 2437/2 

306 28  Plzeň 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

Sklady PČR KŘP-P 

Kozolupy 120 

330 32  Kozolupy 

IČO: 751 51 529 Kontaktní osoba:  přejímka zboží a fakturace 

DIČ: CZ75151529 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa  



3 

KŘP KARLOVARSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje  
Závodní 386/100 

360 06  Karlovy Vary – Dvory  

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Odbor správy majetku – Odd. MTZ 

Dobrovského 1935 

356 04  Dolní Rychnov 

IČO: 720 51 612 Kontaktní osoba:  přejímka zboží 
DIČ: CZ72051612 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
KŘP  ÚSTECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje  
Lidické náměstí 899/9 

401 79  Ústí nad Labem 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 

Petrovická 172 

403 40  Ústí nad Labem – Božtěšice  

IČO: 751 51 537 Kontaktní osoba:  přejímka zboží 
DIČ: CZ75151537 

Fakturu doručit na adresu: Kontaktní osoba:  fakturace 
Stejná jako fakturační adresa 

 
KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810/4 

501 01  Hradec Králové 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje 

sklady PČR 

549 06  Bohuslavice nad Metují 
IČO: 751 51 545 Kontaktní osoba:  přejímka zboží  
DIČ: CZ75151545 

Fakturu doručit na adresu: Kontaktní osoba:  fakturace 
Stejná jako fakturační adresa 

 

 

 

 

 



4 

KŘP JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje  
Kounicova 687/24 

611 32 Brno 

Sklad KŘP Jihomoravského kraje 

Pražákova 54 

619 00 Brno 

IČO: 751 51 499 Kontaktní osoba:  přejímka zboží  
DIČ: CZ75151499 

Fakturu doručit na adresu: Kontaktní osoba:  fakturace 
Stejná jako fakturační adresa 

 
KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 

779 00 Olomouc 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 

779 00 Olomouc – Hodolany 

IČO: 720 51 795 Kontaktní osoba:   přejímka zboží a fakturace 

DIČ: CZ72051795 

Fakturu doručit na adresu:  
Stejná jako fakturační adresa  

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 

Je připuštěno dílčí plnění. 

 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 
 

                                                                                   

                            
                       

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


